

## پیام تبریک مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در پی انتصاب دکتر محسن رضایی به سمت معاون اقتصادی ریاست جمهوری

اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران انتصاب دکتر محسن رضایی به سمت معاون اقتصادی ریاست جمهوری را تبریک گفت.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد گزارش خبر، آیت الله سید ابراهیم رئیسی ریاست دولت سیزدهم که با شعار "دولت مرمی - ایران قوی" کار خود را آغاز نمود، امروز با صدور حکمی دکتر محسن رضایی میرقائد را به سمت معاون اقتصادی رئیس جمهور، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا و دبیر ستاد اقتصادی دولت منصوب کرد. دکتر محسن رضایی متولد سال ۱۳۳۳ مسجد سلیمان و دانش آموخته مقطع دکترای اقتصاد از دانشگاه تهران است که فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به مدت ۱۶ سال (۱۳۶۰ تا ۱۳۷۶) و دبیری مجمع تشخیص مصلحت نظام از سال ۷۶ تاکنون را در سوابق اجرایی و مدیریتی خود دارد.

در همین خصوص اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در پیامی، انتصاب دکتر محسن رضایی میرقائد را از سوی اعضای خانواده خانه ایثارگران تبریک گفت.

متن این پیام به شرح زیر است:

"بسم الله الرحمن الرحيم

برادر ایثارگر و جانباز جناب آقای دکتر محسن رضایی میرقائد

انتصاب شایسته جنابعالی را از سوی آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور منتخب مردم در دولت سیزدهم به سمت "معاون اقتصادی رئیس جمهور، دبیر شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا و دبیر ستاد اقتصادی (دولت مردمی - ایران قوی)" که نشان از لیاقت، توانمندی، تعهد، سابقه و تجارب ارزنده جنابعالی دارد را تبریک و تهنیت عرض نموده؛ توفیق روزافزون شما در تحقق آرمان های والای نظام و اهداف عالی ترسیمی توسط مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه ای (مدظله العالی) و رئیس دولت مردمی را در سایه توجهات حضرت ولی عصر(عج) از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

تردیدی نیست همانگونه که در ۸ سال دفاع مقدس از آب و خاک ایران اسلامی جامه رزم بر تن کرده و دستاوردهای انقلاب را پاس داشتید، در جبهه جنگ تمام عیار اقتصادی و تبلیغاتی و روانی دشمن و تحقق آرمان های مقدس جمهوری اسلامی ایران و جریان گام دوم انقلاب در زمینه اقتصاد حضورتان منشاء خیر و برکات بسیار برای کشور و نظام اسلامی ایران بوده و از هیچ گونه ایثار و کوشش و تلاشی در این راه فرو گذار نخواهید کرد. در مسیر پیش رو توفیقات روز افزون جنابعالی و تمامی دست اندرکاران دولت قوی مردمی را از خداوند متعال مسئلت داریم.

و من الله توفیق

اکبر حیدریان

مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران"